АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.07.2024 г № 44
с. Малые Алабухи 1-е
О передаче муниципального имущества
Малоалабухского сельского поселения

в собственность администрации Грибановского
муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 13.06.2024 года № 198 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»,

 п о с т а н о в л я е т:
1. Передать в собственность администрации Грибановского муниципального района муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Аистовой Е.А. осуществить передачу вышеуказанного муниципального имущества и внести изменения в Реестр собственности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района.
3. Контроль  за исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
Б.В. Никифоров
Приложение
к постановлению администрации
Малоалабухского сельского поселения
 Грибановского муниципального района

от 17.07.2024 г № 44
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование имущества, кадастровый номер, местонахождение
	Год изготовления (ввода в эксплуатацию)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	 Земельный участок с кадастровым номером 36:09:2600006:72, площадью 5920 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с.Малые Алабухи 1-е, ул. Метальникова, д.79
	2013
	4 770 928,00
	0

	Итого:

	4 770 928,00
	0